平成 24 年 10 月 26 日

各    位

会 社 名  岩 塚 製 菓 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  槇 春夫

（JASDAQ コード番号 2221）

問合せ先  取締役管理本部長 郷 芳夫

（TEL．0258 － 92 － 4111）

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、平成25年３月期第３四半期において、下記のとおり営業外収益を計上することになりまし

たのでお知らせいたします。

記

１．営業外収益の内容

当社が株式を保有しておりますWant Want China Holdings Limited（以下WWCL という）は、2012年

10月11日に中間配当（１株当たりＵＳ0.9cents）を実施いたしました。

当社はこの中間配当を平成25年３月期第３四半期累計期間におきまして、営業外収益の受取配当金

で計上いたしました。

なお、当社は本日現在においてWWCL 株式616,434,480 株を保有しております。

２．業績への影響

上記、中間配当金（４２９百万円）を平成25年３月期第３四半期累計期間で計上いたしました。

なお、平成25年３月期第３四半期累計期間において、WWCL からの受取配当金は期末配当と合わせて

１,０７１百万円となります。

また、業績予想におきましては本日開示の「業績予想の修正に関するお知らせ」をご覧下さい。

以   上